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Wiadomo, kto będzie rządził! Umowa
koalicyjna podpisana!
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15 mandatów ma koalicja złożona z czterech ugrupowań, które będą rządzić przez
najbliższe pięć lat w powiecie cieszyńskim. Kto będzie rządził w powiecie cieszyńskim?

Zdjęcie ilustracyjne, fot. arch.ox.pl

Przedstawiciele Porozumienia dla Samorządów, Samorządowców Powiatu Cieszyńskiego, Partnerstwa dla Powiatu
oraz Stowarzyszenia „Bezpartyjni Samorządowcy” podpisali wczoraj (15.04.2024) umowę koalicyjną, która daje im
większość w Radzie Powiatu Cieszyńskiego, a więc 15 z 29 mandatów.

- Udało się uzyskać porozumienie na rzecz przyszłości Powiatu Cieszyńskiego i jego samorządów. Przez
kolejne 5 lat Powiat Cieszyński będzie zarządzany przez koalicję naszych czterech ugrupowań. Rozmowy
koalicyjne prowadzone były od momentu ogłoszenia oficjalnych wyników wyborów, a nadrzędnym celem
którym im przyświecał było stworzenie solidnych podstaw do współpracy na rzecz rozwoju Powiatu
Cieszyńskiego i wszystkich samorządów wchodzących w jego skład – komentują sygnatariusze umowy
koalicyjnej.

Kto zostanie Starostą, a kto Wicestarostą?

Kto z grupy koalicjantów wskazany zostanie do pełnienia funkcji starosty i wicestarosty Powiatu Cieszyńskiego?
Decyzje w tej sprawie ogłoszone zostaną 7 maja, podczas pierwszej sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego nowej
kadencji. Wtedy dowiemy się, kto przez kolejnych 5 lat pełnić będzie funkcję przewodniczącego,
wiceprzewodniczących oraz członków zarządu powiatu.

Przypomnijmy, iż w wyborach samorządowych do Rady Powiatu Cieszyńskiego, które odbyły się 7 kwietnia br.,
KWW Porozumienie dla Samorządów zdobył 6 mandatów, KWW Samorządowcy Powiatu Cieszyńskiego 5
mandatów, KWW Partnerstwo dla Powiatu 3 mandaty, a KW Stowarzyszenie „Bezpartyjni Samorządowcy” 1
mandat. To mandaty koalicji - 15 mandatów.

Pozostałe mandaty należą do: KW Prawo i Sprawiedliwość (zdobyło 12 mandatów) oraz KWW „Młodzi dla powiatu
cieszyńskiego” (2 mandaty).  Łącznie w Radzie Powiatu zasiada 29 radnych.
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Pisaliśmy: PiS wygrywa w powiecie. Zobacz rozkład sił 

 

https://wybory.ox.pl/pis-wygrywa-w-powiecie-zobacz-rozklad-sil,87053
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